2025年２月５日

各  位

連結子会社間の吸収合併完了に関するお知らせ

2024年12月18日付「連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、

当社の100％子会社である株式会社総合システムリサーチを存続会社とし、同じく当社の100％子会社で

ある株式会社アダムアップを消滅会社とする吸収合併が2025年２月１日に予定どおり完了いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

合併当事会社の概要（2025年２月１日現在）

 存続会社

商号  株式会社総合システムリサーチ

本店所在地  名古屋市中村区名駅南一丁目３番 18号

代表者の役職・氏名  代表取締役社長執行役員 加藤 真悟

主な事業内容  コンピュータソフトウェアの開発・販売・運用

資本金 20,000 千円

決算期  ７月 31 日

以 上

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証スタンダード）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）